上 下 水 道 閉 開 栓 届

喬木村長 殿
○ 上下水道の 閉 栓 をしたいので下記のとおり届けます。
１．届　出　人　　　住　所：
T E L ： (            )　　　　　－
　　　　　　　　　　氏　名：
２．届出年月日　　　令和　　　年　　　　月　　　　日

３．閉栓年月日　　　令和　　　年　　　　月　　　　日
○ 上下水道の 開 栓 をしたいので下記のとおり届けます。

１．届　出　人　　　住　所：
　T E L ： (            )　　　　　－
　　　　　　　　　　氏　名：
２．届出年月日　　　令和　　　年　　　　月　　　　日

３．開栓年月日　　　令和　　　年　　　　月　　　　日

◎ 申請者が所有者本人以外の場合
１．所　有　者      住　所：
                T E L ： (            )　　　　　－
                氏　名：
	受付番号
	設置場所
喬木村
	メーター番号

	止水栓種別

バルブ ・ コック
	閉栓開始（調定年月）

令和　　　年　　　　月分より
	閉栓手数料納入

令和　　　年　　　月　　　日

	下水井戸使用

有 ・ 無
	開栓開始（調定年月）
令和　　　年　　　　月分より
	開栓手数料納入

令和　　　年　　　月　　　日

２．届出人との関係　　　親族　・　賃貸契約者　・　その他（　　　　　　　　　　　）
※役場処理欄